
 

ROZKŁAD ZAJĘĆ                       ROK AKADEMICKI 2024/2025;  III rok, VI semestr (letni) aktualizacja 01.04.2025 

kierunek:   STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE                                                         studia stacjonarne 

Godz. Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
8:00-

8:45 

 

Światowe procesy integracyjne i 

migracyjne 

dr J. Jakimiec 

ćwiczenia, s. 3.14 KW 

terminy: 11.03; 25.03; 08.04; 29.04; 

13.05; 27.05; 10.06 
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8:45-

9:30 

9:35-

10:20 

 

 
Polityka bezpieczeństwa Polski 

prof. dr hab. J. Draus 

wykład, s. 2.21 KT 

 

terminy: 06.03; 20.03; 03.04; 24.04; 08.05; 

22.05; 05.06; 

termin: 12.06 (10.20-11.05) 

10:20-

11:05 
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11:10-

11:55 

 Polityka bezpieczeństwa Polski 

prof. dr hab. J. Draus 

ćwiczenia, s. 2.21 KT 

 

terminy: 06.03; 20.03; 03.04; 24.04; 08.05; 

22.05; 05.06; 

termin: 12.06 (11.10-11.55) 

11:55- 

12:40 
 

13:00-

13:45 

Światowe procesy 

integracyjne i migracyjne 

dr J. Jakimiec 

ćwiczenia, s. 3.14 KW 

 

terminy: 10.03; 24.03; 07.04; 

28.04; 12.05; 26.05; 09.06; 

23.06 

Polityka zagraniczna RP (od 1991 r.) i 

kształtowanie wizerunku państwa 

prof. dr hab. J. Draus 

wykład, s. 2.21 KT 

 

terminy: 06.03; 20.03; 03.04; 24.04; 08.05; 

22.05; 05.06; 

termin: 12.06 (12.00-12.45) 

Geopolityka 

dr P. Trefler, prof. PANS 

ćwiczenia 

s. 2.25 KT 
13:45- 

14:30 

 

14:35-

15:20 

 Prawo dyplomatyczne i konsularne a 

znaczenie umów międzynrodowych 

dr R. Zdybel  

wykład, s. 3.11 KW 

 

zajęcia do 31.03.2025 

Polityka zagraniczna RP (od 1991 r.) i 

kształtowanie wizerunku państwa 

prof. dr hab. J. Draus 

ćwiczenia, s. 2.21 KT 

 

terminy: 06.03; 20.03; 03.04; 24.04; 08.05; 

22.05; 05.06; 

termin: 12.06 (13.00-13.45) 

 
15:20- 

16:05 

16:10-

16:55 

  Wspólna polityka zagraniczna i 

bezpieczeństwa UE 

dr hab. D. Iwaneczko  

wykład, s. 3.11 KW 

              zastępstwo od 01.04.2025 

Prawo dyplomatyczne i 

konsularne a znaczenie umów 

międzynrodowych 

dr T. Olejarz, prof. PANS 

wykład, s. 2.22 KT 

16:55-

17:40 

17:45- 

18:30 

    

 
18:30- 

19:15 

 


